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VACIO VACIO

N + 3.70
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VACIO

VACIO

1.30

2.82

4.00

1.50

3.10

2.88

3.40

8.14

6.46

5.86

4.48

4.16

2.50

1.80

3.96

4.48

4.48

4.004.00

1.50
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0.86
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N + 0.05
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0
.
8
6

0.86
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4.00

1.54
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0.86

VACIO

VACIO

VACIO

0.86
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4.28 3.31 1.55

4.00

0.86
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3.10
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3.12

1.46
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3.12

0.86

5.12

N + 0.17

N + 0.10

N + 0.20

N + 0.30

N + 0.40

N + 0.50

18.00

9.50

18.00

9.50 9.50 9.50

18.00

18.00

9.509.50

18.00

18.01

3.87 5.63

3.09

4.18

3.29

1.68

5.75

3.37 1.86 4.27

4.59

3.06

6.64

3.09

1.68 2.19 0.88 2.98 1.77

3.09

4.18

3.30

4.14

3.29

2.071.341.344.75

3.09

4.34

3.30

4.18

3.09

2.37 0.40 6.73

3.09

2.32

3.30

1.86

4.14

3.29

0.774.184.55

3.09

4.34

3.30

1.86

2.50

3.09

0.62

ACABADO CONCRETO

PULIDO

ABULTADO, JARDINERA

LAMINA DE 5/8'' 

PINTURA SEMI-MATE

PINTURA VINILICA

COLOR BLANCO

PINTURA VINILICA

COLOR GRIS OSCURO

PINTURA VINILICA

COLOR GRIS OSCURO

CELOCIA DE ALUMINIO 

COLOR MAADERA (PAROTA)

FONDO EN PINTURA VINILICA

COLOR NEGRO

RECUBRIMIENTO

PIEDRA NATUIRAL LAJA

ALUMINIO COLOR 

NEGRO SEMI-MATE

VIDRIO 6MM COLOR NATURAL

CELOCIA DE ALUMINIO 

COLOR MAADERA (PAROTA)

FONDO EN PINTURA VINILICA

COLOR NEGRO

CELOCIA DE ALUMINIO 

COLOR MAADERA (PAROTA)

FONDO EN PINTURA VINILICA

COLOR NEGRO

LAMINA DE 5/8'' 

PINTURA SEMI-MATE

ALUMINIO COLOR 

NEGRO SEMI-MATE

VIDRIO 6MM COLOR NATURAL

ACABADO CONCRETO

PULIDO

ACABADO CONCRETO

PULIDO

ACABADO SIMULACION 

MADERA

PINTURA VINILICA

COLOR GRIS OSCURO

PERFIL I DE 200 MM DE ALTO

PINTURA SEMI-MATE

L.01

VIVAS

CARGA

MUERTAS

UNIDAD

200.00

350.00

ENTREPISO

200.00

AZOTEA

300.00

KG/M

KG/M

SUPERFICIE DE TERRENO :

SUPERFICIE DE CONST. P.B. :

SUPERFICIE TOTAL DE CONST. :

SUPERFICIE DE CONST. P.A. :

171.00 M2

245.40 M2

110.90 M2

SUPERFICIE DE CONST. 3r N. : 23.60 M2
110.90 M2

CONTENIDO :

DOMICILIO :

NOMBRE DE PROPIETARIOS :

PERITO RESPONSABLE DE LA OBRA :

CIMENTACION Y ESTRUCTURAL
ALZADO PRINCIPAL , SECCIONES
AZOTEA Y DE UBICACION.
PLANTA BAJA, PLANTA ALTA, PLANTA DE 3R NIVEL

DETALLES DE CONSTRUCCION, CUADRO DE AREAS

1  :  100

ESCALA  :

03 DE MARZO 2023 

FECHA  :

2023

DESARROLLO  :

LAMINA  :AUTORIZACION DEL 
FRACCIONAMIENTO:

FIRMAS:

ALEJANDRO ROMERO CAMPOS 

1.00 MTS.

0.12 CM.

.08 CM.

CASTILLO ARMADO CON VARILLA DE

3-8 ESTRIBOS DE ALAMBRON 15 CMS

CONCRETO  f.c   150 kg  Cm2

PARRILLA ARMADA CON VARILLA DE 3 8

AMBOS SENTIDOS 15 CMS.

E C O T E C N O L O G I A S

1

2

3

4

5

6

SISMETEMA DE CALENTADOR SOLAR

ILUMINACION ARTIFICIAL FOCO LED

SANITARIOS AHORRADORES DE AGUA

GRIFERIA AHORRADORA DE AGUA

BOILER INSTANTANEO

IMPERMEABILIZANTE REFLEXTIVO

VACIO

VACIO

A
S

A
D

O
R

N + 7.01

DOMO

B
A

N
C

A

BANCA

4.00

0.50

3.36

8.34

VACIO

VACIO

VACIO

4.28 1.55

4.00

9.50

18.00

18.00

9.50

2.37 0.40 6.73

3.09

4.14

3.29

0.774.184.55

3.09

4.34

3.30

3.09

SERVIDUMBRE 3.00MTSSERVIDUMBRE 3.00MTSSERVIDUMBRE 3.00MTSSERVIDUMBRE 3.00MTS

SERVIDUMBRE 3.00MTS SERVIDUMBRE 3.00MTS SERVIDUMBRE 3.00MTS SERVIDUMBRE 3.00MTS

9.50

4.55 4.95

18.00

3.094.343.301.682.503.09

9.50

4.55 4.95

N + 0.50

N + 0.45

N + 6.90

N + 6.90

N + 3.70N + 3.70

N+ 0.00

N+ 3.70

N+ 6.90

0.15

2.90

0.30

2.90

2.40

9.00

N+ 9.00

0.20

N+ 0.50

0.15

0.15

0.15

0.14

N + 0.17

N + 0.50

N + 0.50

N + 0.50

N + 0.45

N + 3.70N + 3.70

N + 3.70

N + 6.90

N + 6.90

N + 6.90

18.00

3.094.343.301.682.503.09

4.52

5.36

18.00

9.50

18.00

9.50

3.87 5.63

3.09

4.18

3.29

1.68

5.75

3.37 1.86 4.27

4.59

3.06

6.64

3.09

0.62

SERVIDUMBRE 3.00MTS

SERVIDUMBRE 3.00MTS
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S

pen. min 2%

pen. min 2%

pen. min 2%

pen. min 2%

pen
. m

in 2
%

pe
n. 

min 
2%

pen. min 2%

pen. min 2%

pen. min 2%

L=1.90 x  H=0.50

A 2.50 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=1.60 x  H=3.00

A 0.00 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=1.50 x  H=2.20

A 0.80 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=0.60 x  H=3.00

A 0.00 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=4.36 x  H=3.00

A 0.00 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=1.30 x  H=2.18

A 0.50 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=1.52 x  H=2.80

A 0.00 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=1.99 x  H=0.60

A 0.90 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=4.00 x  H=0.60

A 0.90 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=0.44 x  H=4.60

A 1.60 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=1.90 x  H=0.50

A 2.50 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=2.40 x  H=2.18

A 0.50 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=0.44 x  H=4.60

A 1.60 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

L=0.44 x  H=4.60

A 1.60 M DEL PISO 

(NPT INTERIOR)

pen. min 2%

0.30

0.15

2.90

0.30

2.90

2.40

9.00

0.20

0.15

0.15

0.15

0.14

0.30

0.15

2.90

0.30

2.90

2.40

9.00

0.20

0.15

0.15

0.15

0.14

0.30

BROCA Y TAPA DE

CONCRETO

DE 1.20 A 1.50 MTS.

ESCALERA CON VARILLA DE 1

CON SOPORTES LATERALES A

TODA LA ALTUARA CON VARILLA

DE 1  2

DALAS DE AMARRE CON

REFUERZO

ZONA DE INFILTRACION

TUBO DE DESMASIAS A

CANAL DE RED PRINCIPAL

MURO

HUACALEADO

FLUJO

50cm.

40cm.

60 cm.

DALA DE DESPLANTE

0.20

VARIABLE

0.60

PROFUNDIDAD DE

ACUERDO AL

EXTRACTO RESISTENTE

CIMIENTO DE

PIEDRA BRAZA

MURO CON BLOCK

FIRME DE

CEMENTO

PISO CERAMICO

NPT

FRACCIONAMIENTO RESIDENCIAL
LOS ALMENDROS

  FRACC.  LOS ALMENDROS RESIDENCIAL         ZAPOPAN JAL.
CIRCUITO DE LA CALEZA      UP No 267  COTO #2 

AV. RIO BLANCO N#1676. 

N + 9.00

N + 3.70

N + 9.00

N + 3.70

N + 3.70

N + 3.70

N + 3.70

N + 3.70

N + 3.70

N + 3.70

N + 3.70

N + 8.95

0.15

2.90

0.30

2.90

2.40

9.00

0.20

0.15

0.15

0.15

0.14

0.30

9.00

1.68

TINACO

TANQUE 

ESTACIONARIO

2.32

3.30

1.86

3.30

1.86
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